

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Služební byt SOŠ

Objekt:

5 - Komponenty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

D&D-Construt, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

07459831

CZ07459831

Cena bez DPH

27 857,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	27 857,60	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 857,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Služební byt SOŠ
Objekt:

5 - Komponenty

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: D&D-Construt, s.r.o.

Datum: 18. 7. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		27 857,60
PSV - Práce a dodávky PSV		27 857,60
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		10 630,68
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		11 023,10
766 - Konstrukce truhlářské		6 203,82

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Služební byt SOŠ
Objekt: 5 - Komponenty

Místo: Datum: 18. 7. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: D&D-Construt, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 27 857,60

D PSV Práce a dodávky PSV 27 857,60

D 725 Zdravotechnika - zařízeníové předměty 10 630,68

1	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	228,60	228,60
---	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	--------	--------

PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem

2	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

PP Zařízení záchodu klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný

4	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	151,20	151,20
---	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

15	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm

11	K	725220832	Demontáž van litinová volná	soubor	1,000	168,30	168,30
----	---	-----------	-----------------------------	--------	-------	--------	--------

PP Demontáž van litinových volně stojících

12	K	725244904	Montáž sprchových dveří	soubor	1,000	1 683,00	1 683,00
----	---	-----------	-------------------------	--------	-------	----------	----------

PP Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří

13	M	55495007	dveře sprchové rámové skleněné tl 5mm otvíravé jednokřídlé do niky na vaničku š 800mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

PP dveře sprchové rámové skleněné tl 5mm otvíravé jednokřídlé do niky na vaničku š 800mm

5	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	177,30	177,30
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"

6	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízeníové předměty v objektech v do 6 m	%	106,084	0,21	22,28
---	---	-----------	---	---	---------	------	-------

PP Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 11 023,10

3	K	726121001.GBT	Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet v 1120 mm závěsný do bytových jader mezi dvě stěny	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00
---	---	---------------	---	--------	-------	-----------	-----------

PP Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet v 1120 mm závěsný do bytových jader mezi dvě stěny

7	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	110,000	0,21	23,10
---	---	-----------	--	---	---------	------	-------

PP Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské 6 203,82

8	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	7,500	243,00	1 822,50
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm

VV 1,5*5 7,500

9	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	10,000	45,45	454,50
---	---	----------	---	-----	--------	-------	--------

PP koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm

10	M	60794104	parapet dř 340mm	m	7,500	517,50	3 881,25
----	---	----------	------------------	---	-------	--------	----------

PP parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm

14	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	61,583	0,74	45,57
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m